cÂMARA MUNTUpAL DA ESTÂNcn BALNEARIA DE MoNGAcUA
ESTADo Or sÃo PAULo

PORTARIA NO 54 DÉ,27 DE ]ULHO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art, lo Conceder férias, pelo período de 15 dias a partir de
27 /O7l2O2O à ,,O/A8Í2OZA período aquisitivo AL/A7/ãAL9 à
3A|A612A2A pâra o funcionário Reginaldo Di §tefano, CPF
t5L.734.148-55, ocupante do cargo de Agente de SeguranÇa do
Legislativo.

AÍt. 20 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

AÍt. 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara,27 de julho de 2020.

Alex Marcelo dos Santos
1o Secretario

Luciano Lara Vieira
20 Secretario

Au São Panlo, No 3.324 -fardimMarina- Mongaguú-SP* Fone/Fax: (B) 3a45-6132 - CEP: 11730-0A0
www. c amuramo ng qg ugL. sD. g ov, bt